ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

22.12.2021                                                                                                      № 4833-п _

О переоформлении лицензии  на осуществление

фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить с 22 декабря 2021 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению

к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец

 2

Приложение  к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                       от «22 » декабря_№4833-п  .

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление фармацевтической  деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Алмаз» (сокращенное наименование -

ООО «Алмаз»), адрес места нахождения юридического лица: 432031, Ульяновская

область, г. Ульяновск, ул. Краснопролетарская, д. 8, комната 3, ИНН - 6319710221,

ОГРН - 1086319016827.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-22-02-002302

от 06.11.2020, предоставленная Министерством здравоохранения Алтайского края,

действующая бессрочно, переоформлена в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности.

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 156013, Костромская область, г. Кострома, ул. Калиновская, д.57, нежилое

помещение № 3 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных

препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 445004, Самарская область, г. Тольятти, ул. Толстого, д. 12, 1 этаж, к. № 3, 7, 11,

13 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 305018, Курская область, г. Курск, ул. Гагарина, д. 2 (Аптека, осуществляющая

розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых

лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 440000, Пензенская область, г. Пенза, ул. Володарского, д. 72 (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 432072, Ульяновская область, г. Ульяновск, проспект Ульяновский, д. 12 (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

 3

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 420080, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Декабристов, д.116 (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 443112, Самарская область, Красноглинский район, г. Самара, ул. Сергея Лазо,

д. 17/3, № 17, 1 этаж, ком. №№ 1-5 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю

(отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 656057, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Георгиева, д. 22 / ул. Сухэ-Батора, д. 27,

пом. Н5 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 607400, Нижегородская область, Перевозский район, Перевоз, пр. Советский, д.7,

пом.25, часть пом. 24 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192071, г. Санкт-Петербург, ул. Будапештская, дом 46, литера А, пом. 7-Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения..